

CENOVÁ NABÍDKA na akci: „Revitalizace a stavební úpravy ulice Plzeňská ve Stříbře“ - výkon TDI

Výkaz výměř		Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky			
Akce: „Revitalizace a stavební úpravy ulice Plzeňská ve Stříbře“ - výkon TDI					
Jméno/Název účastníka: JAMIVOR Stav s.r.o.			Zpracoval : ██████████		
Sídlo/místo podnikání: Štěpánská 540/7, 120 00 Praha 2			Datum : 15.4.2022		
Jméno statutárního zástupce: ██████████ - jednatel					
IČ: 02832003					
DIČ: CZ02832003					
č.	Popis položky	mj	Výměra	Cena/MJ	Cena v Kč
1	Výkon činnosti TDI v období před realizací stavby (Stanovení a objasnění základních cílů pro přípravu budoucí stavby s příkazcem, zejména na podkladě vypracované PD.)	hod	19,00	725,00	13 775,00
2	Výkon technického dozoru investora v období průběhu realizace stavby. Provádění pravidelné kontroly stavby a staveniště vč. provádění průběžných zápisů do stavebního deníku, kontrola vedení stavebního deníku zhotovitelem stavby v souladu s právními předpisy a smluvními podmínkami, průběžné ukládání jedné kopie listů stavebního deníku. Předpokládá se maximální délka trvání realizace stavby 12 měsíců, kontrola stavby ze strany TDI dle postupu stavby a charakteru aktuálně prováděných prací a technologií, v průměru 12x měsíčně tj 33 hod/měsíc včetně trvání pravidelných kontrolních dnů stavby - četnost kontrolních dnů 1 x týdně nebo mimořádných jednání na stavbě. Cenová, objemová a věcná kontrola skutečně provedených prací, kontrola zjišťovacích protokolů s potvrzením správnosti podpisem, kontrola dodržení podmínek fakturace dle uzavřených smluv s potvrzením správnosti podpisem. zahájení díla 01.06.2022 dokončení díla 31.05.2023	hod	396,00	725,00	287 100,00
3	Výkon technického dozoru investora v období po dokončení realizace stavby. (Kontrola a spolupráce při odstraňování vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí stavby. Kontrola vyklizení staveniště. Účast na kolaudačním řízení včetně účasti na závěrečných prohlídkách s dotčenými orgány státní správy a jinými dotčenými osobami.)	hod	40,00	725,00	29 000,00
Celkem bez DPH					329 875,00 Kč
DPH 21 %					69 273,75 Kč
Cena celkem včetně DPH					399 149 Kč

Datum: 15.4.2022

Podpis a

JAM

Nově
IČO: 028